
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 170

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL IV SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  38   Del  15-05-17

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO TRAMITE MEPA DI COPPIA DI RAMPE DI CARICO

IN ALLUMINIO PER AUTOMEZZI COMUNALI

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 15-05-017

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 38 del 15-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

PREMESSO
- che occorre provvedere all'acquisto di una coppia di rampe di carico in

alluminio per automezzi comunali in quanto in data 12/05/2017 quelle già in
dotazione agli oerai comunali sono state rubate così come da denuncia di furto
effettuata il 15/05/2017 presso il Comando dei VV.UU.;

- che dalla consultazione del MePa  si è individuata la ditta SIMARI SNC DI
MARCO MARIA TERESA E GUGLIELMO SIMARI con sede  a Milano, in via
Murat, n. 84, P.IVA 12365380158, che offre un prezzo di Euro 683,00 per la
fornitura di una coppia di rampe di carico in alluminio con bordo serie larga, al
netto dell'I.V.A. dello stesso tipo di quelle già in uso;

- che la somma totale necessaria di € 833,26 trova copertura al CAP. 530
del corrente bilancio di esercizio in quanto le rampe servono per il carico del
tagliaerba;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTI:
- il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni;

D E T E R M I N A

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante
del presente provvedimento;

di  procedere  all'acquisto, tramite MePa  di una coppia di rampe di carico in
alluminio per automezzi comunali, fornite dalla ditta SIMARI SNC DI MARCO
MARIA TERESA E GUGLIELMO SIMARI con sede  a Milano, in via Murat, n.
84, P.IVA 12365380158, al prezzo di Euro 833,26 I.V.A. compresa;

di impegnare  la somma complessiva di € 833,26 al CAP 530 del corrente
bilancio di esrcizio;

CIG:ZA21E9C3ED

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 15-05-017

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 38 del 15-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 38 del 15-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa FERRETTI SIMONA

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 38 del 15-05-2017  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


